
 Dz.03.00021.35.2021 

 

Uchwała Nr XXXV / 361 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. procedury ZRID 

dla ul. Szklanej w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                             

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przygotowanie procedury ZRID dla ulicy 

Szklanej w Krakowie.   

 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. Ulica Szklana ma nieuregulowany stan prawny. Według stanu na 2015 rok część 

działki, zajętej pod pas drogowy była własnością Gminy Miejskiej Kraków, jedna z działek 

stanowiła własność Skarbu Państwa, natomiast w odniesieniu do pozostałych działek Wydział 

Skarbu Miasta prowadził postępowania zmierzające do ich nabycia, utrudnione przez brak 

przeprowadzonych postępowań spadkowych. Ulica jest w fatalnym stanie, nie posiada 

wyasfaltowanej jezdni, ani chodników, jak również odwodnienia. Stanowi dojście do                            

5 posesji, w tym domów wielorodzinnych. Obecne działania Gminy Miejskiej Kraków 

zmierzające do uregulowania stanu prawnego ulicy, pomimo wieloletnich starań Wydziału 

Skarbu, są nieskuteczne i tylko procedura ZRID umożliwi kompleksową przebudowę oraz 

uregulowanie wszystkich kwestii własnościowych. 

 

 


